
MĚSTO MILOVICE – MĚSTSKÁ POLICIE   

Ul. Dukelská 347, 28923 Milovice 

Tel: 325 516 880, e-mail: mp@mesto-milovice.cz 

 

Výpis některých událostí za od 4. 4. do 11. 4. 2011 

 V uplynulém období naši strážníci zakročovali proti skupině5-ti mladíků, kteří se 

domáhali na řidiči autobusu odvozu ze zastávky u kostela do Lysé nad Labem bez platné 

jízdenky.  Strážníci věc vyřešili jako přestupek, autobus díky této skupince získal velké 

zpoždění.  

 Dne 6. 4. provedli strážníci prohlídku města se zaměřením na lokality, kde se často 

pohybují děti s cíle vysbírat injekční stříkačky po narkomanech a jiný takto nebezpečný 

materiál. Při akci byly nalezeny tři stříkačky a další materiál, který strážníci uložilo do 

kontejneru a bude předán k bezpečné likvidaci.  

 Za uvedené období řešili strážníci několik případů krádeže železa, s pachateli věc 

vyřídili jako přestupek.  

 V prostoru ul. Topolová na průmyslové zóně vznikl v objektu, kde se zdržují 

bezdomovci požár, když jeden z nich usnul na svém lůžku se zapálenou cigaretou a tak mu 

shořelo skoro všechno jeho oblečení. Škoda na objektu podle zasahujících hasičů nevznikla.  

 V pondělí 11. 4. přijala hlídka MP oznámení z prodejny drogerie, že zde mladý muž 

odcizil zboží. Strážníci se dostavili do prodejny, kde získali podrobný popis podezřelého a při 

pátrání po městě pachatele brzy zadrželi a protože se jednalo o osobu, o kterou měla velký 

zájem státní policie proto jí muže a celý případ předala k dalším úkonům. Muž byl již 

v minulosti trestán pro majetkovou trestnou činnost.            

    

         Bc. Tomáš Hrabánek  

               velitel MP  

    

mailto:mp@mesto-milovice.cz

